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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 3
засідання виконавчого комітету 
від  23 лютого 2021 року





м.Калуш


Початок : 23.02. о 10.00 год.   

Закінчення : 23.02. о 11.15 год.   

Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький

Тетяна Будзан
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга 
Микола Височанський
Галина Гелега

Любомир Гулимчук

Надія Гуш

Олег Дрогомирецький

Наталія Кінаш

(присутня з пит.№12)

Володимир Климентій
Тарас Кушлик      

            Відсутні:
Віктор Гільтайчук

Володимир Костяк 

Ярема Рудик

Марія Стасюк - відпустка

	Василь Лазар

Андрій Найда

Василь Паньків

Микола Полицький      

Олег Руско

Олег Савка
Василь Тимчишин

Мирослав Тихий

Василь Турчиняк
Василь Хомич

Олександр Челядин
Назарій Якимчук         


З а п р о ш е н і:

	Олена
	Буждиган
	-
	начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-19)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-23)

	Галина
	Дидич
	-
	директор Калуського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
	(1-19)

	Роман
	Кузик
	-
	начальник управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-19)

	Василь
	Мацієвський
	-
	ТРК «Незалежність»
	(1-19)

	Тарас
	Нижник
	-
	начальник відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю міської ради
	(1-19)

	Людмила
	Пастушок
	-
	кореспондент радіо «Калуш FM»
	(1-19)

	Леся
	Поташник
	-
	начальник фінансового управління міської ради
	(1-7)

	Юрій
	Рекунов
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-19)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-19)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-21)

	Роман
	Шпитальний
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-23)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що в порядку денному засідання виконавчого комітету міської ради 23 питання та поставив його на голосування. 

(голосували: «за» - одноголосно)

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про виконання бюджету Калуської міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік.
Доповідає: Леся Поташник

	2. 
	Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у виконавчих органах Калуської міської ради.
Доповідає: Олег Савка

	3. 
	Про затвердження Кодексу етичної поведінки посадових осіб Калуської міської ради, керівників комунальних підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади. 

Доповідає: Олег Савка

	4. 
	Про одноразові грошові допомоги.

Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про надання матеріальних допомог для встановлення опалення.

Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах.
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про внесення змін у рішення виконавчого комітету міської ради  від 17.07.2020  №133 «Про міську комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевому бюджету».
Доповідає: Леся Дзундза

	8. 
	Про затвердження Схеми санітарного очищення Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Юрій Рекунов

	9. 
	Про житлові питання.

Доповідає: Юрій Рекунов

	10. 
	Про координаційну раду з питань безпеки дорожнього руху.

Доповідає: Юрій Рекунов

	11. 
	Про передачу виконаних робіт.

Доповідає: Олександр Челядин

	12. 
	Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Ритуальна служба».
Доповідає: Олександр Челядин

	13. 
	Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Екоресурс».

Доповідає: Олександр Челядин

	14. 
	Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Калушавтодор».

Доповідає: Олександр Челядин

	15. 
	Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (вагончика охорони) на власній земельній ділянці на вул.Львівській у м.Калуші.

Доповідає: Роман Кузик

	16. 
	Про надання дозволу на розміщення групи тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Ринковій,11 у м.Калуші.
Доповідає: Роман Кузик

	17. 
	Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (торгової палатки) для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля магазину «Сако»).
Доповідає: Роман Кузик

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (павільйона) та літнього майданчика з навісом для провадження підприємницької діяльності на вул.Коцюбинського в селі Голинь Калуської міської територіальної громади.

Доповідає: Роман Кузик

	19. 
	Про демонтаж малих архітектурних форм в м. Калуші.
Доповідає: Роман Кузик

	20. 
	Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного інтернату недієздатного.

Доповідає: Любов Федоришин

	21. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	22. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.

Доповідає: Леся Дзундза

	23. 
	Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза


1. СЛУХАЛИ:
Леся Поташник, начальник фінансового управління міської ради, доповіла питання «Про виконання бюджету Калуської міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач детально прозвітувала про виконання бюджету Калуської ОТГ за 2020 рік та порівняла виконання бюджетів за 2019 та 2020 роки.
Член виконавчого комітету Микола Височанський наголосив, що порівняв бюджети інших територіальних громад області і виконання бюджету Калуської ОТГ за 2020 рік є не поганим, доцільно переглядати стратегію витрат.
Більше зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про виконання бюджету Калуської міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік».
Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 47 «Про виконання бюджету Калуської міської об’єднаної територіальної громади за 2020 рік» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
2. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконкому міської ради, доповів питання «Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у виконавчих органах Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у виконавчих органах Калуської міської ради».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 48 «Про затвердження Порядку запобігання та врегулювання конфлікту інтересів у виконавчих органах Калуської міської ради» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
3. СЛУХАЛИ:
Олег Савка, керуючий справами виконкому міської ради, доповів питання «Про затвердження Кодексу етичної поведінки посадових осіб Калуської міської ради, керівників комунальних підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Член виконавчого комітету міської ради Тетяна Будзан поцікавилась, яка відповідальність за порушення Кодексу. Доповідач відповів, що координуватиме роботу юридичний відділ виконавчого комітету міської ради, визначатиметься ступінь важкості порушення (легке чи грубе). При виявленні порушень повідомляти керуючого справами виконкому, так як на нього покладено контроль даного рішення.

Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:
Затвердити проект рішення «Про затвердження Кодексу етичної поведінки посадових осіб Калуської міської ради, керівників комунальних підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 49 «Про затвердження Кодексу етичної поведінки посадових осіб Калуської міської ради, керівників комунальних підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
4. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про одноразові грошові допомоги» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач повідомила, що при опрацюванні клопотання голови Калуської організації об’єднання ветеранів Афганістану було виявлено, що двоє осіб, яким в проекті рішення планується надати матеріальну допомогу, померли. Тому необхідно внести зміни в додаток 2 до рішення, тобто вилучити пункти №№75, 90 і суму зменшити на 600 грн, тобто не 53 600 грн, а повинно бути 53 000 грн. А також сам проект рішення повинен бути уточнений, тобто пункт 4 читати: «Фінансовому управлінню міської ради (Леся Поташник) перерахувати кошти в сумі 192 323 грн 50 коп (сто дев’яносто дві тисячі триста двадцять три грн 50 коп) на рахунок управління соціального захисту населення Калуської міської ради (Любов Федоришин), в тому числі 190 932 грн 00 коп (сто дев’яносто тисяч дев’ятсот тридцять дві грн 00 коп) для виплати допомог та 1391 грн 50 коп (одна тисяча триста дев’яносто одна грн 50 коп) на поштовий збір».
Більше зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з поправкою «Про одноразові грошові допомоги».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 50 «Про одноразові грошові допомоги» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

5. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання матеріальних допомог для встановлення опалення».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 51 «Про надання матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
6. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 52 «Про надання одноразових грошових допомог у зв’язку з негативними наслідками поширення на території України гострої респіраторної хвороби СOVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, громадянам, що опинилися в складних життєвих обставинах» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
7. СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 17.07.2020 №133 «Про міську комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевому бюджету» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 17.07.2020 №133 «Про міську комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевому бюджету».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 53 «Про внесення змін в рішення виконавчого комітету міської ради від 17.07.2020 №133 «Про міську комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевому бюджету» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

8. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про затвердження Схеми санітарного очищення Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Член виконавчого комітету Олег Руско поцікавився чи ця Схема буде в умовах конкурсу для всіх учасників. Доповідач відповів, що так. На основі Схеми та норм накопичення розробляється технічна документація для проведення конкурсу на вивезення ТПВ.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження Схеми санітарного очищення Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 54 «Про затвердження Схеми санітарного очищення Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
9. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету Олег Руско поцікавився чому необхідно вести чергу на отримання житла, якщо державного житла не дають. Доповідач відповів, що відповідно до Житлового кодексу УРСР.

Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 55 «Про житлові питання» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
10. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про координаційну раду з питань безпеки дорожнього руху» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про координаційну раду з питань безпеки дорожнього руху».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 56 «Про координаційну раду з питань безпеки дорожнього руху» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
11. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету міської ради Тетяна Будзан зауважила, що в п.11 «Капітальний ремонт та облаштування дитячих майданчиків» необхідно було б вказувати місця цих ново встановлених та відремонтованих майданчиків.

Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 57 «Про передачу виконаних робіт» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
12. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Ритуальна служба» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Ритуальна служба».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 58 «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Ритуальна служба» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
13. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Екоресурс» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Екоресурс».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 59 «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Екоресурс» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
14. СЛУХАЛИ:
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Калушавтодор» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Член виконавчого комітету Тетяна Будзан зауважила, що в п.5 додатка до рішення «Капітальний ремонт та заміна лавочок в м.Калуші Івано-Франківській області» необхідно було б зазначати місця знаходження (вулиці) відремонтованих чи ново встановлених лавочок. Доповідач наголосив, що це велика кількість і недоцільно в рішенні перераховувати місцезнаходження кожної лавочки.

Міський голова Андрій Найда наголосив, що назви об’єктів відповідають назвам проектних документацій, тому доручив управлінню комунальної власності надалі при розгляді питань про передачу виконаних робіт приносити проектні документації, щоб члени виконавчого комітету могли ознайомитись, що входить у виконані роботи.

Більше зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Калушавтодор».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 60 «Про передачу виконаних робіт комунальному підприємству «Калушавтодор» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
15. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (вагончика охорони) на власній земельній ділянці на вул.Львівській у м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (вагончика охорони) на власній земельній ділянці на вул.Львівській у м.Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 61 «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (вагончика охорони) на власній земельній ділянці на вул.Львівській у м.Калуші» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
16. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення групи тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Ринковій, 11 у м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда повідомив, що до проекту рішення є зауваження про цільове призначення земельної ділянки – для обслуговування станції технічного обслуговування. Доповідач відповів, що це є власна земельна ділянка заявника тому він має право звернутись до виконавчого комітету за дозволом на встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення групи тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Ринковій, 11 у м.Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 62 «Про надання дозволу на розміщення групи тимчасових споруд (павільйонів) для провадження підприємницької діяльності на власній земельній ділянці на вул.Ринковій, 11 у м.Калуші» додається. 
(голосували: «за» – 19; «утримались» - 5)
17. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (торгової палатки) для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля магазину «Сако»)» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Член виконавчого комітету міської ради Микола Полицький заявив, що через конфлікт інтересів не братиме участі в голосуванні. А також повідомив, що ця торгова палатка встановлюється тільки в сезон підготовки до школи.

Міський голова Андрій Найда зачитав зауваження до проекту рішення щодо не презентабельного зовнішнього вигляду торгової палатки.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (торгової палатки) для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля магазину «Сако»)».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 63 «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (торгової палатки) для провадження підприємницької діяльності на пр.Лесі Українки (біля магазину «Сако»)» додається. 
(голосували: «за» – 15; «утримались» - 8; 

«не брали участі в голосуванні» - 1 (Микола Полицький))
18. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (павільйона) та літнього майданчика з навісом для провадження підприємницької діяльності на вул.Коцюбинського в селі Голинь Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (павільйона) та літнього майданчика з навісом для провадження підприємницької діяльності на вул.Коцюбинського в селі Голинь Калуської міської територіальної громади».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 64 «Про надання дозволу на розміщення тимчасової споруди (павільйона) та літнього майданчика з навісом для провадження підприємницької діяльності на вул.Коцюбинського в селі Голинь Калуської міської територіальної громади» додається. 
(голосували: «за» – 23; 

«утримались» - 1 (Олег Руско))
19. СЛУХАЛИ:
Роман Кузик, начальник управління архітектури та містобудування міської ради, доповів питання «Про демонтаж малих архітектурних форм в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про демонтаж малих архітектурних форм в м.Калуші».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 65 «Про демонтаж малих архітектурних форм в м.Калуші» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
20. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного інтернату» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного інтернату недієздатного».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 66 «Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного інтернату недієздатного» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

21. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 67 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

22. СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 68 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

23. СЛУХАЛИ:
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї».

Рішення виконавчого комітету від 23.02.2021 № 69 «Про вибуття повнолітнього з прийомної сім’ї» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

Міський голова
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